
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 

PROPOSTAS DE PREÇO CONSOLIDADA 
EMPRESA: PROFISSA DISTRIBUIDORA 

A ceintuRA DE 
¥ { E Ay 

unicel e



I Profissa 
o A ! Distribuidora 

AO(A) PREGOEIRO(A) DA, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURIT| - CE 
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO 

REFERENTE PREGAO ELETRONICO Ne: 2024.09.26.01/PE 
DATA E HORA DE ABERTURA: 17 DE OUTUBRO DE 2024 AS 09:00HS 
OBJETO: O OBJETO DESTA LICITAGAO É AQUISICAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES E DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS 
7 'DADES ESCOLARES, POR INTERMEDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE MAURITI/CE. 

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.358.610-10 
ENDERECO: RUA JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220 
TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201 
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGENCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4 

PREZADOS SENHORES, 

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREGOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO Nº 2024.09.26.01/PE CUJO 
OBJETO É AQUISICAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES E DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS UNIDADES ESCOLARES, POR INTERMEDIO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MAURITI/CE, CONFORME ESPECIFICAGOES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL. 

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAGOES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAGAO; QUE NAO 
POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAGAO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL. 2 

LOTE 03 (LOTE EXCLUSIVO ME, EPP E MEI] 
ITEM UNID. QUANT DESCRICAO DOS PRODUTOS MARCA VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL 

P VENTILADOR DE PAREDE - S0cm; material polipropileno; cor preto e prata; 
L UND 100 — |06 pás; com alça para transporte; voltagem 220v; certificado pelo inmetro. VENTISOL RS 193,00 R$ 19.300,00 

garantia minima de 1 ano N — 
VALOR TOTAL DO LOTE: 

R$ 19.300,001 
dezenove mil e trezentos reais 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: |R$  19.300,00 
dezenove mil e trezentos reais 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL 

DECLARAGAO 

1- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICACIA DESTA PROPOSTA É DE 90 (NOVENTA) DIAS A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DO CERTAME, 

2.DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE 0S PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAGOES EXIGIDAS NO EDITAL 
E NA LEGISLAGAO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA; —— 

PROFISSA DISTRIBUIDORA R. JOÃO TOMÉ, 486 
CNPJ: 20.365.863/0001-70 MONTE CASTELO | FORTALEZA - CE 
CGF: 06.338610-0 CEP: 60.325-220 
contato@profissadistribuidora.com.br (85) 3017.4769 



7 Profissa 
t Distribuidora 

3. DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA 
DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS 
ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO. 

4. DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS 
DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO |. 

5. DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE 
RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO, 

6. DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO 
PRESENTE EDITAL. 

7. DECLARO QUE NOSSAS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS 
DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, 
NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA “ 
DAS PROPOSTAS. 

PROFISSA DISTRIBUIDORA BANCO BRADESCO 
PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA AGENCIA: 1234-3 
CNPJ: 20.365.863/0001-70 CONTA: 0090730-8 
CGF: 06.338.610-0 
ENDERECO: RUA JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE 
FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201 = e - E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br ( PRorissabISTRABUIDORA 
REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES \FRORISSA DISTRIBUIOORA Só CPF: 019.037.263-01  RG: 2004009055910-55P-CE o B DA 

Tandes Sesres 
11D 2004.000.056%-10 

datrador —À 

< D 
CPF. 0 

FORTALEZA (CÉ) - 17 DE OUTUBRO DE 2024, 

DAVI A.ssinado de forma 

FERNANDES FRÇ 
SOARES:O] 9 SOARES:01903726301 

Dados: 2024.10.17 

03726301 11:02:49 -03'00' 

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA R. JOÃO TOME, 486 
CNPJ: 20.365.863/0001-70 MONTE CASTELO | FORTALEZA - CE 
CGF: 06.338610-0 CEP: 60.325-220 
contato@profissadistribuidora.com (85) 3017.4769 


